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Tunturilatu ry:n kittiläläinen paikallisosasto Tunturikerho Njalla on ha-
lu kas ylläpitämään talviuintipaikkaa Kittilän kirkonkylällä Pääs ky län-
nie men rannassa. Tunturikerho ehdottaa, että kerho ja lii kun ta toi mi
tekisivät asiassa yhteistyötä.

Pääskylänniemen talviuintipaikan taustalla on kunnanhallituksen
pää tös 11.01.2011 § 13. Kyseinen päätös on tämän esityksen oheis-
ma te ri aa li na. Kunnanhallitus päätti myöntää Kittilän Latu ja Pol ku
ry:lle luvan sijoittaa lämmitettävän kontin talviuimareiden pu ku ko pik si
vanhainkodin rantaan rakennustarkastajan osoittamalle pai kal le.
Edelleen kunnanhallitus päätti, että yhdistystä laskutetaan pu ku ko pin
lämmitykseen ja valaistukseen käytettävästä sähköstä.

Kontin vuokra osoittautui Kittilän Latu ja Polku ry:lle kuitenkin liian
ras kaak si taloudelliseksi taakaksi, joten yhdistys luopui kontin käy-
tös tä. Yhdistyksen silloisen puheenjohtajan mukaan yhdistystä ei
kos kaan laskutettu kontin lämmitykseen ja valaistukseen käytetystä
säh kös tä. Kittilän Latu ja Polku ry:n toiminta on sittemmin sulautunut
osak si Tunturikerho Njallan toimintaa.

Liikuntatoimi katsoo, että lämmin pukukoppi on mielekkään ja tur val-
li sen talviuin ti ko ke muk sen kannalta välttämätön. Tunturikerho Njal-
lan ja lii kun ta toi men yhteistyömallissa kontin vuokra- ja säh kö kus tan-
nuk sis ta vas taa liikuntatoimi. Talviuintikauden katsotaan ulot tu van
mar ras kuul ta huh ti kuul le, joten vuokra- ja sähkökustannuksia muo-
dos tuu kor kein taan kuuden kuukauden ajalta. Kontin vuokra on 100
eu roa kuu kau des sa, alv 0 %.

Liikuntatoimen vuoden 2019 talousarvioon on varattu 2 000 euron
suu rui nen määräraha koneiden ja laitteiden vuokrakustannuksia var-
ten kustannuspaikalle 70201 menotilille 4840. Liikuntatoimi kykenee
näin ollen vastaamaan kontin vuokrakuluista hyväksytyn ta lous ar vion
puitteissa.

Tunturikerho Njalla vastaa talviuintipaikan päivittäisestä ylläpidosta.
Tun tu ri ker ho sitoutuu ylläpitämään talviuintipaikkaa Suomen Latu
ry:n laatimassa talviuintioppaassa selostettujen ohjeiden ja suo si tus-



ten mukaisesti. Talviuintioppaan mukaan talviuintipaikkaa ylläpitävä
yh dis tys on velvollinen noudattamaan huolellisuusvelvoitetta, laa ti-
maan turvallisuusasiakirjan ja pitämään sen ajan tasalla, tie dot ta-
maan palvelun käyttäjiä riittävästi palvelusta ja siihen liittyvistä ris-
keis tä, ilmoittamaan palvelustaan viranomaiselle sekä pitämään on-
net to muus kir jan pi toa. Liikuntatoimi pidättää oikeuden vetäytyä yh-
teis työ jär jes te lys tä, mikäli Tunturikerho laiminlyö palveluntarjoajalle
kuu lu via velvollisuuksiaan.

Tunturikerho perii talviuimareilta nimellistä kausimaksua. Nimellisen
kau si mak sun avulla kerho kykenee seuraamaan talviuintipaikan
käyt töä. Lisäksi kerho kykenee kausimaksuista saatavien tulojen
avul la toteuttamaan joitakin pienimuotoisia materiaali- ja vä li ne han-
kin to ja.

Suomen Latu ry:n talviuintikoordinaattorin mukaan edellä esitetty yh-
teis työ mal li on varsin tavanomainen tapa järjestää talviuintipaikan yl-
lä pi to. Liikuntatoimi pitää perusteltuna, että talviuintiharrastuksen
edel ly tyk set kirkonkylällä turvataan. Asianmukaisesti ylläpidetty tal vi-
uin ti paik ka täydentää kirkonkylän liikuntapaikkaverkostoa. Talviuinti
on edullinen ja luonnonläheinen terveysliikuntalaji, joka on viime vuo-
si na kasvattanut voimakkaasti suosiotaan eri puolilla Suomea. Tal vi-
uin nil la koetaan ole van lukuisia myönteisiä terveys- ja hy vin voin ti vai-
ku tuk sia. Tun tu ri ker hon puheenjohtajan mukaan kirkonkylän tal vi uin-
ti paik kaa käyttää ak tii vi ses ti tällä hetkellä parisenkymmentä tal vi ui-
ma ria.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä Tunturikerho Njal-
lan ja kunnan liikuntatoimen välisen yhteistyöjärjestelyn koskien kir-
kon ky län talviuintipaikan ylläpitoa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


